
Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.69 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Ercolini Lorenzo 4
27.74 2 Aleramica Alessandria - 1 - Amerio Irene 1
24.54 3 Contrada Il Ponte - 1 - Martis Lorenzo 5
22.69 4 Volterra - 1 - Sturlica Luca Mattia 3
20.38 5 Gioco Della Torre - 1 - Silvestri Edoardo 2



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 80.00) Difficolta' (M 198.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.69 29.69 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Ercolini Lorenzo 7.96(79.63) 11.00(198.00) 10.73 (9.35+1.38) 1(0.00) 0.00 01:09 01:20 00:00 4
2 27.74 27.74 Aleramica Alessandria - 1 - Amerio Irene 7.39(73.88) 10.17(183.00) 10.18 (9.05+1.13) 1(0.00) 0.00 01:01 01:17 00:00 1
3 24.54 24.54 Contrada Il Ponte - 1 - Martis Lorenzo 7.19(71.88) 7.67(138.00) 9.68 (8.80+0.88) 1(0.00) 0.00 01:10 01:25 00:00 5
4 22.69 22.69 Volterra - 1 - Sturlica Luca Mattia 7.58(75.75) 7.81(140.50) 7.30 (6.80+0.50) 1(0.00) 0.00 01:12 01:29 00:00 3
5 20.38 20.38 Gioco Della Torre - 1 - Silvestri Edoardo 7.68(76.75) 6.00(108.00) 7.20 (6.20+1.00) 1(0.00) 0.00 01:20(0.50) 01:40 00:00 2



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.69 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Ercolini-Martinelli 3
23.74 2 Aleramica Alessandria - 1 - Accornero-Amerio 1
20.73 3 Volterra - 1 - Kmit-Sturlica 2



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.69 26.69 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Ercolini-Martinelli 8.86(93.57) 9.60(288.00) 8.23 (7.10+1.13) 2(0.00) 0.00 01:33 01:47 00:00 3
2 23.74 23.74 Aleramica Alessandria - 1 - Accornero-Amerio 8.39(88.57) 8.27(248.00) 7.08 (6.20+0.88) 2(0.00) 0.00 01:28 01:42 00:00 1
3 20.73 20.73 Volterra - 1 - Kmit-Sturlica 8.58(90.57) 5.10(153.00) 8.55 (8.05+0.50) 2(0.00) 0.00 02:01(1.50) 02:19 00:00 2



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

24.42 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 230.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 24.42 24.42 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 10.72(107.23) 8.33(213.00) 8.80 (7.80+1.00) 4(3.43) 0.00 02:10 02:16 00:00 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

1.15 1 Pozzo Di Seravezza - 1 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 470.00)

Difficolta' fiati
(mass. 340.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 1.15 1.15 Pozzo Di
Seravezza - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

1.38 D 1.58 (53.00)

E 0.20

0.00 D 0.05 (1.00)

E 0.60

3 0 0.23 0.00 0.00 01:47
(0.00)

1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.25 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Tarabella Tommaso 6
28.06 2 San Paolo - Ferrara - 4 - Battaglia Luca 10
25.25 3 San Paolo - Ferrara - 3 - Crisci Mattia 9
24.48 4 Volterra - 2 - Sturlica Matteo Lucian 4
23.24 5 San Paolo - Ferrara - 1 - Manca Federico 7
23.06 6 Gioco Della Torre - 2 - Paganucci Mattia 2
22.59 7 Volterra - 1 - Tagliamenti Tommaso 3
22.09 8 Volterra - 3 - Vanni Chiara 5
21.46 9 San Paolo - Ferrara - 2 - Milani Sofia 8
19.98 10 Gioco Della Torre - 1 - Conti Diego 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 112.53) Difficolta' (M 385.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.25 28.25 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Tarabella Tommaso 8.00(112.53) 11.00(385.00) 9.25 (8.25+1.00) 1(0.00) 0.00 01:42 01:55 00:00 6
2 28.06 28.06 San Paolo - Ferrara - 4 - Battaglia Luca 7.59(106.78) 10.44(365.50) 10.03 (8.90+1.13) 1(0.00) 0.00 01:33 01:47 00:00 10
3 25.25 25.25 San Paolo - Ferrara - 3 - Crisci Mattia 7.59(106.78) 8.51(298.00) 9.15 (8.15+1.00) 1(0.00) 0.00 01:40 01:53 00:00 9
4 24.48 24.48 Volterra - 2 - Sturlica Matteo Lucian 6.86(96.55) 9.17(321.00) 8.45 (7.20+1.25) 1(0.00) 0.00 01:30 01:44 00:00 4
5 23.24 23.24 San Paolo - Ferrara - 1 - Manca Federico 7.18(101.03) 6.78(237.25) 9.28 (8.15+1.13) 1(0.00) 0.00 01:36 01:49 00:00 7
6 23.06 23.06 Gioco Della Torre - 2 - Paganucci Mattia 6.25(87.93) 8.71(304.75) 8.60 (7.60+1.00) 1(0.00) 0.00 01:51(0.50) 02:03 00:00 2
7 22.59 22.59 Volterra - 1 - Tagliamenti Tommaso 7.02(98.70) 7.49(262.25) 8.08 (7.45+0.63) 1(0.00) 0.00 01:31 01:43 00:00 3
8 22.09 22.09 Volterra - 3 - Vanni Chiara 7.06(99.25) 6.28(219.75) 8.75 (8.00+0.75) 1(0.00) 0.00 01:40 01:53 00:00 5
9 21.46 21.46 San Paolo - Ferrara - 2 - Milani Sofia 7.12(100.15) 6.46(226.00) 7.88 (7.25+0.63) 1(0.00) 0.00 01:30 01:44 00:00 8
10 19.98 19.98 Gioco Della Torre - 1 - Conti Diego 6.89(96.93) 4.89(171.00) 8.20 (7.70+0.50) 1(0.00) 0.00 01:32 01:42 00:00 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.83 1 Volterra - 1 - Bertuzzo-Sturlica 3
24.98 2 San Paolo - Ferrara - 1 - Battaglia-Crisci 5
24.29 3 Pozzo Di Seravezza - 1 - Lorenzi-Mori 4
23.03 4 Gioco Della Torre - 1 - Biggi-Pitardi 1
20.24 5 Gioco Della Torre - 2 - Bertagna-Paganucci 2



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 149.62) Difficolta' (M 571.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.83 28.83 Volterra - 1 - Bertuzzo-Sturlica 8.98(149.22) 10.00(571.00) 9.85 (8.60+1.25) 2(0.00) 0.00 02:11 02:28 00:00 3
2 24.98 24.98 San Paolo - Ferrara - 1 - Battaglia-Crisci 7.46(123.97) 8.64(493.50) 8.88 (7.75+1.13) 2(0.00) 0.00 02:08 02:21 00:00 5
3 24.29 24.29 Pozzo Di Seravezza - 1 - Lorenzi-Mori 9.00(149.62) 7.81(446.00) 7.48 (6.35+1.13) 2(0.00) 0.00 02:07 02:18 00:00 4
4 23.03 23.03 Gioco Della Torre - 1 - Biggi-Pitardi 7.85(130.42) 5.88(336.00) 9.30 (8.30+1.00) 2(0.00) 0.00 01:51 02:03 00:00 1
5 20.24 20.24 Gioco Della Torre - 2 - Bertagna-Paganucci 7.29(121.11) 6.72(383.50) 6.73 (6.10+0.63) 2(0.00) 0.00 02:24(0.50) 02:37 00:00 2



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.08 1 Volterra - 1 2
21.73 2 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 3
20.52 3 Gioco Della Torre - 2 1
19.89 4 Pozzo Di Seravezza - 1 4



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 172.31) Difficolta' (M 1006.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.08 25.08 Volterra - 1 10.34(161.96) 9.00(1006.00) 8.35 (7.10+1.25) 5(2.61) 0.00 03:31 03:50 00:00 2
2 21.73 21.73 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 11.00(172.31) 3.63(406.00) 7.10 (6.60+0.50) 8(0.00) 0.00 03:11 03:48 00:00 3
3 20.52 20.52 Gioco Della Torre - 2 10.51(164.69) 3.63(406.00) 7.65 (6.90+0.75) 6(1.27) 0.00 03:25 03:43 00:00 1
4 19.89 19.89 Pozzo Di Seravezza - 1 9.92(155.46) 5.42(606.00) 5.93 (5.30+0.63) 6(1.38) 0.00 02:58 03:16 00:00 4



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
15.49 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 2
7.40 2 Contrada Il Ponte - 1 3
6.19 3 Gioco Della Torre - 1 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 700.00)

Difficolta' fiati
(mass. 570.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 15.49 15.49 Sbandieratori
Palio Dei Micci - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

9.40 D 10.00 (500.00)

E 0.60

7.26 D 7.86 (280.00)

E 0.60

9 4 1.17 0.00 0.00 03:48
(0.00)

2

2 7.40 7.40 Contrada Il Ponte
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

8.60 D 9.60 (480.00)

E 1.00

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.60

6 0 1.20 0.00 0.00 02:51
(0.00)

3

3 6.19 6.19 Gioco Della Torre -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.70 D 6.40 (320.00)

E 0.70

1.18 D 1.68 (60.00)

E 0.50

7 3 0.69 0.00 0.00 03:43
(0.00)

1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.21 1 Pozzo Di Seravezza - 1 - Musetti Cesare 10
28.23 2 San Paolo - Ferrara - 1 - Bolognesi Michele 12
28.02 3 Volterra - 1 - Verani Dario 5
27.99 4 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti Filippo 6
27.58 5 Contrada Il Ponte - 1 - Coppede' Simone 8
23.82 6 Sbandieratori Palio Dei Micci - 2 - Rebughini Samuele 7
23.76 7 San Paolo - Ferrara - 2 - Rizzati Pietro 13
22.66 8 Gioco Della Torre - 3 - Sermattei Aurora 4
21.44 9 San Paolo - Ferrara - 3 - Palazzo Federico 14
21.42 10 Contrada Il Ponte - 2 - Moschetti Matteo 9
21.36 11 Gioco Della Torre - 1 - Ranuncoli Pietro 2
18.60 12 Pozzo Di Seravezza - 2 - Romano Brando 11
16.98 13 Gioco Della Torre - 2 - Cecconi Enea 3
15.37 14 Aleramica Alessandria - 1 - Bianchi NicolÃ² 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 135.13) Difficolta' (M 879.75) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.21 29.21 Pozzo Di Seravezza - 1 - Musetti Cesare 7.93(133.99) 11.00(879.75) 10.28 (8.90+1.38) 1(0.00) 0.00 02:14 02:26 00:00 10
2 28.23 28.23 San Paolo - Ferrara - 1 - Bolognesi Michele 7.65(129.24) 10.95(876.00) 10.13 (8.75+1.38) 1(0.00) 0.00 02:24(0.50) 02:33 00:00 12
3 28.02 28.02 Volterra - 1 - Verani Dario 7.57(127.91) 10.47(837.25) 9.98 (8.60+1.38) 1(0.00) 0.00 02:12 02:23 00:00 5
4 27.99 27.99 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti Filippo 7.62(128.64) 10.07(805.75) 10.30 (9.05+1.25) 1(0.00) 0.00 02:13 02:23 00:00 6
5 27.58 27.58 Contrada Il Ponte - 1 - Coppede' Simone 7.65(129.24) 10.58(846.00) 9.85 (8.60+1.25) 1(0.00) 0.00 02:20(0.50) 02:31 00:00 8
6 23.82 23.82 Sbandieratori Palio Dei Micci - 2 - Rebughini Samuele 7.48(126.36) 9.56(764.50) 7.28 (6.15+1.13) 1(0.00) 0.00 02:20(0.50) 02:32 00:00 7
7 23.76 23.76 San Paolo - Ferrara - 2 - Rizzati Pietro 6.63(112.04) 8.68(694.50) 8.45 (7.45+1.00) 1(0.00) 0.00 02:13 02:26 00:00 13
8 22.66 22.66 Gioco Della Torre - 3 - Sermattei Aurora 7.75(130.83) 7.01(560.75) 8.40 (7.40+1.00) 1(0.00) 0.00 02:20(0.50) 02:32 00:00 4
9 21.44 21.44 San Paolo - Ferrara - 3 - Palazzo Federico 7.73(130.63) 5.53(442.00) 8.18 (6.80+1.38) 1(0.00) 0.00 02:17 02:29 00:00 14

10 21.42 21.42 Contrada Il Ponte - 2 - Moschetti Matteo 7.96(134.48) 8.21(657.00) 6.75 (5.50+1.25) 1(0.00) 0.00 02:34(1.50) 02:49 00:00 9
11 21.36 21.36 Gioco Della Torre - 1 - Ranuncoli Pietro 6.95(117.34) 6.76(541.00) 7.65 (6.65+1.00) 1(0.00) 0.00 02:15 02:26 00:00 2
12 18.60 18.60 Pozzo Di Seravezza - 2 - Romano Brando 8.00(135.13) 7.92(633.25) 6.18 (5.55+0.63) 1(0.00) 0.00 02:49(3.50) 03:00 00:00 11
13 16.98 16.98 Gioco Della Torre - 2 - Cecconi Enea 7.41(125.08) 6.59(527.00) 5.48 (4.35+1.13) 1(0.00) 0.00 02:44(2.50) 02:56 00:00 3
14 15.37 15.37 Aleramica Alessandria - 1 - Bianchi NicolÃ² 6.36(107.42) 3.28(262.00) 5.73 (5.10+0.63) 1(0.00) 0.00 02:03 02:14 00:00 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.95 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti-Pierini 4
24.29 2 Contrada Il Ponte - 1 - Coppede'-Moschetti 5
24.07 3 San Paolo - Ferrara - 1 - Bolognesi-Rizzati 7
23.15 4 San Paolo - Ferrara - 2 - Balboni-Masotti 8
22.66 5 Volterra - 1 - Berni-Gazzarri 3
21.76 6 Gioco Della Torre - 3 - Cecconi-Sermattei 2
20.08 7 Pozzo Di Seravezza - 1 - Musetti-Tedeschi 6
17.58 8 Aleramica Alessandria - 1 - Amerio-Sotgiu 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 183.78) Difficolta' (M 1004.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.95 28.95 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti-Pierini 9.00(183.78) 10.00(1004.50) 9.95 (8.45+1.50) 2(0.00) 0.00 02:40 02:51 00:00 4
2 24.29 24.29 Contrada Il Ponte - 1 - Coppede'-Moschetti 8.39(171.35) 9.60(964.50) 7.80 (6.30+1.50) 2(0.00) 0.00 03:01(1.50) 03:14 00:00 5
3 24.07 24.07 San Paolo - Ferrara - 1 - Bolognesi-Rizzati 8.26(168.62) 8.11(814.50) 7.70 (6.45+1.25) 2(0.00) 0.00 02:46 03:00 00:00 7
4 23.15 23.15 San Paolo - Ferrara - 2 - Balboni-Masotti 8.31(169.64) 6.29(632.00) 8.55 (7.55+1.00) 2(0.00) 0.00 02:30 02:42 00:00 8
5 22.66 22.66 Volterra - 1 - Berni-Gazzarri 8.97(183.23) 7.56(759.50) 6.13 (5.00+1.13) 2(0.00) 0.00 02:45 02:56 00:00 3
6 21.76 21.76 Gioco Della Torre - 3 - Cecconi-Sermattei 7.14(145.82) 7.39(742.00) 7.23 (6.10+1.13) 2(0.00) 0.00 02:41 02:55 00:00 2
7 20.08 20.08 Pozzo Di Seravezza - 1 - Musetti-Tedeschi 8.46(172.75) 7.54(757.00) 4.58 (3.45+1.13) 2(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:04 00:00 6
8 17.58 17.58 Aleramica Alessandria - 1 - Amerio-Sotgiu 7.53(153.86) 4.15(417.00) 6.90 (5.90+1.00) 2(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:08 00:00 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.48 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 2
23.82 2 Pozzo Di Seravezza - 1 5
21.93 3 Sbandieratori Palio Dei Micci - 2 3
21.92 4 Gioco Della Torre - 1 1
13.78 5 Contrada Il Ponte - 1 4



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 200.31) Difficolta' (M 1607.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.48 26.48 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 11.00(200.31) 7.35(1312.00) 8.13 (7.00+1.13) 8(0.00) 0.00 03:32 03:51 00:00 2
2 23.82 23.82 Pozzo Di Seravezza - 1 9.28(168.96) 9.00(1607.00) 8.83 (7.70+1.13) 4(3.29) 0.00 03:12 04:21 00:00 5
3 21.93 21.93 Sbandieratori Palio Dei Micci - 2 10.20(185.81) 6.68(1192.00) 5.05 (4.30+0.75) 8(0.00) 0.00 03:50 04:03 00:00 3
4 21.92 21.92 Gioco Della Torre - 1 9.20(167.46) 6.12(1092.00) 6.60 (5.60+1.00) 9(0.00) 0.00 03:45 04:16 00:00 1
5 13.78 13.78 Contrada Il Ponte - 1 5.47(99.54) 2.76(492.00) 7.03 (6.40+0.63) 4(1.48) 0.00 02:08 04:14 00:00 4



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.23 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 2
13.70 2 Pozzo Di Seravezza - 1 4
10.07 3 Contrada Il Ponte - 1 3
6.73 4 Gioco Della Torre - 1 1



Manifestazione: 38/2025 - Trofeo San Luigi Gonzaga
Data e localita': 15/06/2025 Piazza Europa - Frazione Ripa di

Seravezza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 900.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 20.23 20.23 Sbandieratori
Palio Dei Micci - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.29 D 10.89
(700.00)

E 0.60

10.35 D 11.75 (580.00)

E 1.40

13 5 0.41 0.00 0.00 03:51
(0.00)

2

2 13.70 13.70 Pozzo Di
Seravezza - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.77 D 11.67
(750.00)

E 0.90

3.35 D 4.05 (200.00)

E 0.70

11 6 0.42 0.00 0.00 04:21
(0.00)

4

3 10.07 10.07 Contrada Il Ponte
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

11.44 D 12.44
(800.00)

E 1.00

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.60

8 0 1.37 0.00 0.00 04:14
(0.00)

3

4 6.73 6.73 Gioco Della Torre -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.79 D 7.39 (475.00)

E 0.60

1.03 D 2.53 (125.00)

E 1.50

5 1 1.09 0.00 0.00 04:16
(0.00)

1




